
J

,í

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní strany

Sdružení rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z.s.
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 22711422
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 24799
zastoupené: pI. Radkou Urbanovou, předsedou Rady spolku
(dále jen ,,dárce")

a

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 72081422
zřizovatel: Středočeský kraj
zastoupené: Ing. Bc. Petrou Šnajberkovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,obdarovaný')

uzavÍrajÍ tuto darovací smlouvu:

ll. Předmět smlouvy

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést 4 ks notebooků zn. Dell Latitude
3510/i3-10110U/8GB/256GB SSD/15.6" FHDNV10P/3Y basic/čemý zakoupených dárcem od
společnosti Kinet s.r.o. dle faktury - daňového dokladu č. 20212351, v celkové výši KČ
71.583,60 (slovy: sedmdesát-jeden-tisÍc-pět-set-osmdesát-tři-koruny-české-šedesát-haléřů),
a to za účelem doplněni výukových pomůcek Gymnázia Hostivice.

Ill. přijetí daru

Obdarovaný prohlašuje, že dar dle ČI. ||. této smlouvy bez výhrad přijímá.

lV. Ostatní ujednáni

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k věci dnem podpisu této darovací smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.
4. Tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle smluvních stran. Tuto

skutečnost smluvní strany stvrzují svým podpisem.

V Hostivici dne 19. října 2021

"6árce

Gymnáziurn ;xostivice,
přispěvkovt o'gqnizae l

Komenského 141,

i

Obdarovaný
,.

Příloha: Faktura -daňový doklad č. 20212351



l,, |KnNET

Dodavatel

Kinet s.r.o.
V lukách 253
Králův Dvůr
267 01

FAKTURA/ DAŇOVÝ DOKLAD ČÍSĹO: 20212351

Odběratel

IČO: 27651177
DIČ: CZ27651177

bankovní spojeni: Komerční banka Beroun
číslo účtu: 35-8249610257/0100
vedená u rejsiřikového soudu v Praze C 121641

Sdružení rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z.s
Komenského 141
Hostivice
25301
IČO: 22711422
DIČ:

Vystavil: Pavlina Soprová

tel.: "420 604 919 281 l fakturace
tel.: +420 311 000 311 l recepce

fakturace@kinet.cz
www.kinet.cz

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Vaše objednávka/ze dne
Převzal

Datum splatnosti
Forma úhrady
Datum vystavení
Datum uskutečnění zdaň. plnění

20212351
8

29.10.2021
Převodním příkazem
30.09.2021
30.09.2021

Fakturujeme Vám za:

Položka

1. Dell Latitude 351O/i3-10110U/8GB/256GB SSD/15.6'" FHDNV1OP/3Y basidčemý,

včetně vytvořeni image, instalace, dopravy a vřazeni do domény

Počet MJ CeWed DPH Základ DPH Celkem

4 ks 14790.00 21% 59160.00 12423.60 71583.60

Celkem bez DPH:
Zálohově zaplaceno:
Celkem k úhradě:

59160.00

0.00
71583.60

DPH Základ DPH Celkem

N T
VL
lČ

Předal: Převzal

21% 59160.00 12423.60 71583.60

Celkem k úhradě v CZK: 71583.60

Odběratel potvrzuje, že převzal výše uvedené zboží a byl seznámen s provozními podmínkami a reklamačním řádem.

Pckud není stanoverio ve zvláštni smlouvě jinak. vyhrazujeme si právo účtovat penále z pnodleni platby 0,05% denně z fákturované částky.

20212351


